Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

APAC de Visconde do Rio Branco/MG
Rua Zumbi dos Palmares, s/n – B. Vila Aprazível

Visconde do Rio Branco/MG – CEP: 36.520-000
apacviscondedoriobranco@fbac.com.br

“Amando o Próximo, Amarás a Cristo”.

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA APAC VISCONDE DO RIO BRANCO

002/2023

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na

cidade de Visconde do Rio Branco/MG, no uso de suas atribuições, com fim de contratar

funcionários para compor seu Quadro Funcional, torna público a retificação do Edital

002/2023 nos termos seguintes:

ONDE SE LÊ:

7.1.1.1 Os candidatos à vaga disponível deverão colocar no título/assunto do e-

mail: “Edital de Seleção Simplificada APAC VISCONDE DO RIO BRANCO –

002/2023 – Currículo NOME DO CARGO”;

LEIA-SE:

7.1.1.1 Os candidatos às vagas disponíveis deverão colocar no título/assunto do

e-mail: “Edital de Seleção Simplificada APAC VISCONDE DO RIO BRANCO –

002/2023 – Currículo NOME DO CARGO”, sob pena de não recebimento da

inscrição e consequente desclassificação.

Visconde do Rio Branco-MG, 01 de março de 2023.

Rosangela Barreto Reis

Presidente da APAC Visconde do Rio Branco-MG

mailto:apacviscondedoriobranco@fbac.com.br